quadringentis sexaginlatribus sculis, an-

nuam summam quingentorurn quinqua-

ginla sculorum buiusrnodi in lotum con-

stitiiunt, cu;u diversis paclis el condi-

tionibus concessil per solemne ac pii-

1 Edit. Mairi, legit condilione (r. t.).

2 Coiiiunclio et delenda (R. t.).

ROMANUiM An^ C. 1728

blicum die v mcnsis aprilis novissime

elapsi desuper slipulalum inslrumcnlum,

quod subinde, ncmpe die ix mensis maii

subsequcntis, a capilulo generali tolius

Gongregalionis eorumdcm monacliorum,

lune lemporis in memoralo monasterio

S. Spiritus de Murrone congregalo, per

aliud simile confectum instrumentum in

omnibus el per omnia ralificatum , ac-

ceplalum el approbaliim fuit: el alias,

proni uberius continetur in binis instru-

mentis huiusmodi tenorum qui sequun-

lur: primi, eie.

In nomine Domini. Amen. l'raeseiili publico insiiiimi'nio

instrumenlo cuiictis ubique pateat evidenter, i"'''"''*^'"'"'

el sit nolum, quod anno a salutifera sanctis-

simi domini nostri lesn Christì mdccxxviu
,

iiifiictione VI, die vero v mensis aprilis, tem-

pore ponlificalus sanctissimi in eodem do-

mino nostro lesu Cristo patris et domini

nostri domini Benedicti divina providentià

Papae XIII, emineiilissimus et reverendissi-

nius doniinus dominus Franciscus Aiilonius

S.R.E. cardinalis Finy, milii, etc, cognitus,

agens infrascripta omnia et singula uti

modernus abbas commendatarius abbatiae

S. Clemenlis in Piscarià sitae' in provincia

Tliealinà nuUius dioecesis, et vigore beni-

gnae permissionis et licentiae desuper ob-

tentae a sanctissimo domino nostro Papa

Benedicto XIII feliciter regnante per medium

sacrae Congregalionis eminentissimorum et

reverendissimorum dominorum S.U.E. car-

dinaliuin Cuncilii Tridentini interpretum
,

proni ex rescriplo in calce precum praelibalo

sanctissimo domino per eminentiam suam

priusquain ad dignitatem cardinalitiam pro-

moveretur porrectarum extenso, atque per

eminenlissimum et reverendissimum domi-

num cardinalem Curtium Origo eiusdem

sacrae Congregalionis praefectum snbscripto

sub die xii elapsi ianuarii, quod, ad effectum

in praesenti instrumenlo inserendi, mihi,etc.,

originaliler traditur, tenoris inferius regi-

straiidi , sponte , etc. , ac alias onini modo
meliori , etc. , supradictam S. Clemenlis in

Piscarià abbaliam, cum territorio separato

1 Edit. Main. legit sila (n. t.).
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ao iurisdictione fere episcopali super quin-

que terris, Alanni iienqie, Pietraiiici, Casti-

glionis, Turris Passeruii) , et Boloijiiani , et

Clini iure
,
possessione et exercilio etiain

iurisdiclionis laicalis civilis in ditta terrà

Bolognani , ecclesiarnque, palaliiiiu (t Ijoiia

quaecumque, tani mobilia quani stabilia, se-

niovenlia, oinniaque alia cuiusvis generis et

speciei ad eanideni abbaliam quomodolibel

et sub quovis nomine et titulo spectaiilia
,

et in eà illiusque territorio ac alias ubilibet

posita etexistcnlia, cum ' usibus, commodila-

tibus, fructibus, redditibus et proventibus de-

cursis, pendentibus et maluratis a die i ianua-

rii proximi, necnoii privilegiis et facullati-

bus ad libitum administrandi et meliorandi

bona eiusdem abbaliac, inlenlandi, prose-

quendi et terminandi lites prò recuperandis

eiusdem abbatiae bonis et iuribus a quopiam

forte occupatis et usurpatis, et cum libero

exercitio dictae iurisdiclionis laicalis in

praedictà terrà Uologiiani, et cuiusvis alte-

rius iurisdictionis civilis cuiuscunique gene-

ris, quas dieta abballa de praesenli liabet

aut in futurum luibere poterli, at([ue cum
omnibus privilegiis, cxemplionibus et prac-

rogativis, quibus gaudet et potitur abbas

commendatarius dictae abbatiae S. Clcmentis,

retinendis, fruendis et exercendis per reve-

rendissimum patrem abbatcm Murronensem

prò tempore, cum oninimodà et totali inde-

pendentià non solum ab eodem eminentissi-

ino et reverendissimo domino cardinali Finy

moderno, sed et ceteris abbatibus commen-

dalariis prò tempore eiusdem abbatiae, abs-

que eo quod a quopiam possit sub quovis

praetextu, causa, ingenio vel (juaesito colo-

re, etc, praetendi, peli et obtineri recursum

aliquod ^ adversus abbatem Murronensem prò

tempore super rebus concernentibus inte-

resse dictae abbatiae
,

gubernium eccle-

siae, et exercitium dictae iurisdictionis, quae

poterli et debebit jier dominum patrem ab-

batem Murronensem haberi, retineri et exer-

ceri , perinde ac si omnimoda iurisdictio

quasi episcopalis esset in ipso patre abbati

Muronensi radicilus fundata , eo modo et

1 Praeposit. cum iios addimus (n. t.)-

2 Aptius lege aliquem (a. t.).
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forma quibus residet in eodem eminentissi-

mo abbati commendatario, atque cum omni-

bus et singulis aliis facullatibus necesssariis

et opportunis, niliilo penitus excluso ncque

excepto, et reservatis tatitummodo ad ipsius

eminentissimi domini moderni abbatis com-

mendatarii, aliorumque eius in dieta abba-

lla successorum, locis montium hic in Urbe

ad eamdem abbatiam spectantibus, (juae in

praesenti concessione non comprebendantur,

nec compreliensa esse iiUelligantur, et non

alias, etc, ad corpus et corpora, non aulcm

ad niensuram , et prò tantis quanta eadem

bona sunt, in emplijteusim perpeluam et

perpetuo duraturam et valiluram , etiam

quod omnes in dieta abbatià prò tempore

abbates successores, omni meliori modo, etc,

locavit atque concrssit, etc, reverendissimo

patri abbati, et reverendis monacbis Caele-

stinis venerabilis monasterii Murronensis,

vulgo inincupali hi Badia di S. Spirilo , in

viciniis Sulmonae (quod monasterium est

caput venerabilis Congregalionis Caelestino-

rum, et in eo lamquam abbas residet reve-

rendissinms pi;ter abbas goncralis eiusdem

venerabilis Congregalionis), licei abseiitibus,

prò eis praesente reverendissimo patre ab-

bate domino Caelestino Galliano tamquam

procuratore generali eiusdem venerabilis

Congregalionis Caelestinorum (siculi constai

ex litteris patenlibus ad eius favorem ex-

peditis, quarum copia collationala praesen-

libus inseritur, tenoris inferius regislrandi),

prò eàdem venerabili Congregatione, ad el-

fectum de quo infra, nihilominus ad abun-

datiorem cautelam de rato in forma et de

l'adendo cuncta infrascripta ratificare in

proximo capitolo generali eiusdem venera-

bilis Congregalionis, et tlictae ralificationis

instrumentum in actis mei, etc, existendo'

[iromittcnte libere, eie, ita praedictae a-

litàs, eie, resque uli procuratore ad hunc

effectum specialiter atque capitulariler con-

stituto per dominum reverendissimum patrem

abbatem et reverendos nionaclios Murronen-

ses ex instrumenlo rogalo per dominum

1 Quae sequunUir emendare minime polui-

mus
;

ilaquc edinuis prout legimus in adii.

Jlainardi (r. t.].
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Paulum de Ainicis notaiium publicum a

Pratulis, rogattim sub die xii ianuarii pro-

xiini, ciiiiis copia publica interisque legali-

lalis munita, niihi,etc., tradita, praesentiljus

inserenda, tenoris inferius regislrandi, et in

vim dictae praeinsertae ponlificiae licentiac

acceptaiidi , ot una mecum notario legili-

niani stipulante : et ex causa et titulo con-

cessionis liuiusmodi in empbjteusim, dictus

cminenlissinius et reverendissinius dominus

cardinalis Finy, abbas commendatarius prae-

sens, prò se et successoribus in eàdeni ab-

balià virlute dictae ponlificiae licentiae ut

supra obtentae, cessit quoque et renuncia-

\it, etc, favore dicti venerabilis monasterii

et reverendorura monaclioruniMurronensiuni,

ut supra, absente stipulante praediclà inter-

ventione omnia et singola iura, etc, nullo

iure, eie, nisi directo dominio et proprie-

tate bonorum eiusdem abbaliae, atque infra-

scripto annuo perpetuo canone
,
paclisque

,

capitulis, conveutionibus, promissionibus,

caducitalibus et aliis inferius exprimendis,

ti non alias, aliter, nec alio modo, eie, de

quo, etc, ila quod, etc, ad habendum, eie,

ponens, eie, dans, eie, constituens, etc,

et donec, eie, constiluit, etc, crani, etc.

liane autem in emphyleusim perpeluam con-

cessionem supradictus eniinenlissimus et re-

verendissinius dominus cardinalis Franciscus

Antonius Finy, quo supra nomine et vigore

supradictae ponlitìciae licentiae, fecit facere-

que dixil et declaravit, etc, erga et ad fa-

vorem dicli reverendissimi patris abbalis et

reverendorum monacliorum Caelestinorum

monasterii Murronensis , ut supra , absen-

stipulante praediclà interventa prò annuo

perpetuo canone scutorum quadragintorum

sexagintatrium monetae romanae de iuliis

decem prò quolibel scuto solvendoruni et

exbursandorum, prout idem reverendissimus

pater abbas dominus Caeleslinus Galliano,

procurator generalis praediclus, ned uni vice

et nomine dicli venerabilis monasterii Con-

gregalionis Caelestinornm, omniumque et

singulorum eius monaslcriorum in solidura,

animo lamen respeclu ad dictam venerabi-

lem Congregationera et celerà eius monaste-

ria liabcndi relevalionem a praediclo vene-
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rabili monaslerio Murronensi in casu, eie,

solvere et exbursare promisil, seque obliga-

vit, eie, dicto eminenlissimo et reverendis-

simo domino cardinali Francisco Antonio

Finy, moderno abbati commendatario, eius-

que in dieta abballa successoribus, prò seipso

et eis diclo eminenlissimo et reverendissimo

domino cardinali Finy praesenle, etc, in

duabus solulionibus aequalibus, prima nempe

in festivilale S. Ioannis Daptislae mense iu-

nii, et aiterà in festivitate S. Ioannis apo-

stoli et evangelislae mense decembris cur-

rentis, et deinde cuiuslibel anni ab bodie in

poslerum decurrentis, hìc Romae, libere, eie,

alias, eie, de quibus, eie, cum inl'rascri-

plis lamen pactis, capitulis, condilionibus,

caducitalibus et aliis inler ipsas partes ami-

cabililer conventis et concordalis, inviola-

bili lerque observandis, et materno sermone

appositis, videlicet :

« E primieramente si conviene, come si Pacu qnae.im

e detto di sopra, clie nella presente conces- ipsas paties.